



Laurentius Petri Sällskapets styrelse

sammanträdde i Nässjö den 10 februari 1948.

Efter en kortfattad redogörelse av sällskapets ekonomiska ställning och medlemsantalet vid årsskiftet, beslöts att medlemsförteckning skulle stencilieras och tillställas samtliga ledamöter, varvid även skulle antecknas vilka som erlagt årsavgift för samtliga de år under vilka Missale lundense är urkund. På begäran skulle några exemplar av Missalet reserveras för de tidigare medlemmar från Finland, vilka på grund av valutaförhållandena icke kunnat fortsätta inbetalning av årskontingenterna.

Sällskapets medlemmar skulle anmodas att inbetala årsavgiften — 10:— kr. — till Laurentius Petri Sällskapets postgirokonto nr 171372, adress numera: Lund.

Huvudärendet vid sammanträdet var fastställande av program och tid för årsmötet.

Årsmötet stundande sommar skall liksom fjolårets hållas i Halmstad och tiden bestämdes till den 6—8 augusti. Före årsmötet anordnas studiekonvent fr. o. m. den 2 augusti.

I samband med detta årsmöte skall sammanträde hållas också med den nordiska nämnden för tidegården, enär det större möte, som varit avsett att hållas i Trondheim i år, på begäran från norsk sida uppskjutits till nästa år.

Det inledande studiekonventet får i år en delvis annorlunda karaktär än de tidigare årens. Dagarna komma att inledas med Laudes och bibelstudium i grupper, varvid i första hand tidebörens psaltarpsalmer komma att bilda utgångspunkt för bibelsamtalen. Under dagen komma två serier föreläsningar att hållas: en serie av kyrkoherde Knut Peters, Söndrum om Tidebön och mässa — uppbyggnad och funktion och en annan serie av Mag. Finn Viderø, Köpenhamn, om den gregorianska sångens teori.

De praktiska övningarna i gregoriansk sång i tidegård och mässa ledas av kyrkoherde A. Adell och som ledare för den flerstämmiga körsången inträder musikdirektör Lennart Svegelius, Kungsbacka. Mag. Mogens Wöldike är i år icke i tillfälle att deltaga i konventet.

Vid orgeln komma domkyrkoorganist G. Arnér och Mag. Finn Viderø att göra tjänst. I övrigt fyllas dagarna av tideböerna och en dag firas nattvardsgudstjänst i Söndrums kyrka.

Den 5 augusti håller den nordiska nämnden för tidegård sitt sammanträde, varvid även en redogörelse kommer att lämnas av sekreteraren Faith and Order W. Vos från Groningen om den liturgiska rörelsen i Hollands reformerta kyrka.

På fredagen avslutas studiekonventet med föreläsningar av Finn Viderø och Knut Peters och föredrag och samtal komma att hållas om Kyrkans bön och kyrkans enhet, Bibelsyn och gudstjänst, om Kyrkosyn och andaktsliv. Samtal kring ämnet: Erfarenheter av tidegården i församlingslivet med inledningsanföranden från de nordiska kyrkorna.

Årsmötesförhandlingarna med Laurentius Petri Sällskapet hållas, som vanligt efter lördagens vesper den 7 augusti.

Fullständigt program kommer senare att utsändas.

Ordf.